
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700
Uchwała  nr !2/pCUW/2022

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia.t4..  maja  2022  roku

w sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do realizacji  zadania  z zakresu  administracji

rządowej,  wynikającego  z programu  kompleksowego  wsparcia  dla rodzin,,Za  życiem"

w zakresie  zapewnienia  możliwości  kontynuowania  nauki  przez uczennice  w ciąży

Na  podstawie  art. 48 ust. 2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  roku  o samorządzie

powiatowym  (Dz.U.  z 2022  r. poz.  528)  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,

co następuje:

% 1. Udziela się Panu Łukaszowi  Frańskiemu  -  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół nr 1 w Nowym

Tomyślu pełnomocnictwa  do realizacji porozumienia  nr MEiN/2022/DWEW/1322  z dnia

21 kwietnia  2022 r. w zakresie zapewnienia  przez  szkołę  możliwości  kontynuowania  nauki

przez  uczennice  w ciąży  - zadanie 1.5 ,,Pomoc  uczennicom  w ciąży"  oraz do składania

oświadczeń  woli związanych  z realizacją  przedmiotowego  porozumienia.

% 2. Czynności, o których  mowa w (3 1, mogą być podejmowane  przez Pana Łukasza

Frańskiego  jednoosobowo.

% 3. Pełnomocnictwo  udziela się na czas określony,  tj. na czas realizacji  zadania.

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDu

Andrzej  Wilkoński

Marcin  Brambor

Konrad  Drąg

Patryk  Kąkole

Edwin  Pigla

Zatwier  m p d wzgiędem
rma no ra nym

radc ra ojciech Lignowskl



Uzasadnienie  do

uchwały  nr !łS/pcuw/zozz
Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia.4'1.. maja  2022  roku

w sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do realizacji  zadania  z zakresu  administracji

rządowej,  wynikającego  z programu  kompleksowego  wsparcia  dla rodzin,,Za  życiem"

w zakresie  zapewnienia  możliwości  kontynuowania  nauki  przez  uczennice  w ciąży

Zgodnie  z art.  48 ust. 2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  roku  o samorządzie  powiatowym

(Dz.U.  z 2022  r. poz. 528)  Zarząd  może  upoważnić  kierowników  jednostek  organizacyjnych

powiatu  do składania  oświadczeń  woli  związanych  z prowadzeniem  bieżącej  działalności

powiatu.

W  celu  realizacji  porozumienia  nr  MEiN/2022/DWEW/1322  z dnia

21 kwietnia  2022  r. w zakresie  zapewnienia  przez szkołę  możliwości  kontynuowania  nauki

przez  uczennice  w ciąży  -  zadanie  1.5  ,,Pomoc  uczennicom  w ciąży"  zachodzi  konieczność

udzielenia  pełnomocnictwa  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  nr 1 w Nowym  Tomyślu.

W związku  z powyższym  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest  celowe  i uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzęj  Wilkoński


